ديوار و سقف سفیدکاری و کاغذ ديواری میباشد و آشپزخانه با کابینت
و نمای آپارتمان با سیمان کاری با رنگ نانو با اسکلت بتون میباشد دارای امتیازات آب و برق و 
گاز است از هر کدام يک امتیاز و تأسیسات شامل گرمايش پکیج و رادياتور و سرمايش کولر 
آبی و گازی میباشد که جمعاً به مبلغ 13.800.000.000 ريال )سیزده میلیارد و هشتصد میلیون 
)ريال( ارزيابی و قطعی گرديده ملکی نامبرده فوق که طبق سند رهنی شماره 15143 شماره 
سیستمی 140021202034001328 مورخ 1400/03/02 دفترخانه اسناد رسمی شماره 321 شهر 
آران و بیدگل استان اصفهان که در رهن بانک کشاورزی شعبه آران و بیدگل مستقر شده است 
از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1404/09/26 در واحد اجرای اسناد رسمی کاشان واقع در

[...]

ششدانگ يک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق )مطابق استعلام وضعیت پلاک ثبتی 
مورخ 1404/07/05 ( به پلاک ثبتی شماره بیست و يک هزار و پانصد و نود چهار فرعی از پانزده 
اصلی، مفروز و مجزا شده از بیست هزار و ششصد و چهارده فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 18 در 
طبقه 0 واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشان استان اصفهان به مساحت )37/ 108( يکصد 
و هشت متر و سی و هفت دسیمتر مربع، واقع در سمت جنوب شرقی همکف بلوک 4 که) 4/8 
(چهار متر و هشتاد دسیمتر مربع آن تراس مسقف است به نشانی کاشان بلواردانش، دانش 23 
)بلوار امین( کوچه شهید غفاريان مجتمع مسکونی دانش بلوکD 2- واحد همکف پلاک 
1 با حدود و مشخصات : شمالًا :

[...]

اســکلت بتنی کاغذ ديواری ، رادياتور ، گچبری و ابزار ســقف هود و کابینت MDF ، کف 
سرامیک ، کمدی ، درب چوبی ، پنجره pVC گرمايش رادياتور با سیستم مرکزی سرمايش 
کولرآبی و گازی ، آسانسور دارای امتیازات آب ) مشــترک آپارتمانی( برق )انشعاب برق( گاز 
)مشترک آپارتمانی( که جمعاً به مبلغ 28،400،000،000 ريال )بیست و هشت میلیارد و چهارصد 
میلیون ريال( ارزيابی و قطعی گرديده ملکی نامبردگان بالا که طبق سند رهنی شماره 105471 
و شماره های سیستمی 139921202034005430 و 139921202034005431 مورخ 1399/07/27 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 19 شهر کاشان استان اصفهان در رهن بانک کشاورزی شعبه 
مرکزی کاشان مستقر شده است از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1404/09/25 در واحد 
اجرای اسناد رسمی کاشان واقع در بلوار باهنر نبش میدان جهاد محل اداره ثبت اسناد و املاک 
به مزايده گزارده می شود. مزايده از مبلغ پايه 28،400،000،000 ريال) بیست و هشت میلیارد و 
چهارصد میلیون ريال( شروع و به هر کس که خريدار باشد به بالاترين قیمت پیشنهادی نقداً 
فروخته میشود. پرداخت بدهیهای مربوط به آب ، برق و گاز اعم از حق انشعاب و حق اشتراک و 
مصرف در صورتیکه مزايده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاريخ مزايده اعم از اينکه رقم قطعی آن معلوم شده يا نشده باشد بعهده برنده مزايده است